APROVADO
DISCUSSÃO1$5$

_______ k Estado do Rio de Janeiro
MapI câmara municipal de cabo tou© 40,00 1

PRáSip^kitfe agosto de 201 5.INDICAÇÃO N° 240/2015dçS]

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
REFORMA DA PRAÇA ALTO DA RASA,
LOCALIZADA NO BAIRRO MARIA
JOAQUINA.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que.esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na fôrma regimental, o envio de expediente

ao Exm° Sr. Prefeito, solicitando a reforma da Praça Alto da Rasa, localizada no Bairro

Maria Joaquina.

Sala das Sessões, 31 deagosí g, 2015.

TAYLOR DACpSTA£

Veiiador - Á
f-WNíORi

utor

JUSTIFICATIVA:

Nossa solicitação visa atender a reivindicação da população.

Devemos salientar que a reforma da Praça Pública também é fator de segurança

pública e integração social.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa

proposta e as providências do Poder Executivo.